v behu na lyziach pre sezénu 2009/2010

MladsSie ZiaCky ro¢.99
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MladsSie ZiaCky ro¢. 98
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15
16
17

Slovensky pohar

v kategoriach Ziactva

Reistterova Carla
Hronéekova Andrea
Vitazkova Nikola
Gabcdikova Rebeka
Janikova Lucia
Jacenkova Timea
OlSiakova Petra
Michali¢kova Lucia
Balakova Julia
Kormarnakova Nikola
Oravcova Martina
Longauerova Zuzana
Gotthardtova Barbora
Zatkova Monika
Korenkova Denisa
Svedova Laura
Duréakova Petra

Zabkova Diana
Jancikova Terézia
Zondova Andrea
DieSkova Eva
Vitazkova Natalia
Podmanicka Zuzana
Kazarova Karin
Glajzova Erika
Janikova Kristina
Dropcovéa Diana
Levocka Lenka
Kin¢okova Gabriela
Balazova Sylvia
Kratochvilova
Veronika

Zrakova Dasa
Holeckova Andrea
Vitazkova Nikola

SKPB
LKHR
KREM
KREM
ZPSP
LKHR
LKHR
ZILI
OSKB
OSKB
SKPB
ZPSP
SKST
KLNO
SKST
SKPB
OSKB

KREM
SKST
LOHN
MEDK
KREM
KREM
ZPSP
SKPB
ZPSP
SKPB
SKST
SKPB
SKST

SKST
SKPB
SKPB
KREM

99
00
99
00
00
00
99
99
00
99
99
00
99
00
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
99

Sucet
bodov

555
365
365
356
326
320
234
206
174
146
111
106
101
50
29
22
18

Sucet
bodov
590
435
392
357
236
230
220
219
174
170
161
160
144

110
62
40
40

Body vo
vzajomnych
pretekoch,
(pocet
vzajomnych
vitazstiev)

320
305



Mladsi ziaci roc¢. 99
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Mladsi ziaci ro¢. 98
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Kubas Tomas
Slovak Peter
Riegel Juraj
Jurena Adam
Petko DuSan
Kulich Samuel
Janik Miroslav
Luptak Adam

Ciz Dominik

Faix Daniel
Gavalier Rastislav
Farek Daniel
Kovarik Peter
Teluch Pavol
Crman Tomas
Badan Tomas
Michalicka Stefan
Petrik Roman
Kostelnik Viliam
Danko Miroslav
Sitarik Michal
Halvonik Dominik
Papaj Viktor
Nazarej Adam

Mikus$ Jan
Ondrejka Andrej
Malis Marian
Cernicky Jakub
Durota Martin
Maxa Juraj
Soch Adam
Michalicka Juraj
Daniel David
Hroncek Andrej
Mihalik Filip
Latindk Adam
Murin Dominik
Kovaé Branislav
Koristek Michal
Cillik Martin
Krsiak Marek

OSKB
LKHR
MSKH
MSKH
ZPSP
LKHR
ZPSP
LKHR
SKPB
TAGE
SKST
SKPB
SKST
SKPB
SKPB
MEDK
ZILI
SKPB
CSLE
LKHR
KBBR
STVY
ZPSP
SKST

JALM
KREM
LKHL
KREM
MEDK
OSKB
MEDK
ZILI
SKST
LKHR
SKPB
SKPB
MSKH
SKPB
LKHL
KREM
LKHL

99
99
99
00
99
99
00
99
99
99
99
99
99
99
99
00
00
99
99
99
02
00
00
00

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

Sucet
bodov
500
386
260
260
246
232
229
216
199
180
173
164
154
134
130
122
115
105
95
89
40
38
38
26

Sucet
bodov

560
500
500
350
223
202
187
167
163
162
134
114
100
90
42
32
20

260
180

Body vo
vzajomnych
pretekoch,
(pocet
vzajomnych
vitazstiev)

420 (3 vit.)
420 (2 vit.)



StarSie ziacky ro€. 97
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StarSie zZiacky ro€. 96
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Starsi ziaci ro¢. 97
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Smercéiakova Aneta
LeStanova Hana
Sirafova Michaela
Kollarova Renata
Chovanova Laura
Filipkova Michaela
Daubnerova Ingrid
Maxova Michaela

Marundiakova
Zdenka

Luptovska Marcela
Mizdova Andrea
Zavacka Andrea
Mitrovicova Melisa
Sujova Romana

Hosekova Vanda
MatuSkova Lucia
Betkova Veronika
Podstrelena Lucia
Slovakova Bozena

Harmanova Katarina

Hribikova Petra
DieSkova lvana
Ziakova Alzbeta
Mitruova Barbora
Strelcova Veronika
Steskova Lucia
FarkaSova Linda
KuSnirdkova Dasa
Topinkova Eva
Kubasova Nikola
Sujova Romana

Brezina Marek
Vrbensky Matej
Sulek Frantisek
Giacko Lukas
Hovori¢ Igor
Mucha Timotej
Gavalier Filip
Soch Patrik
Mucha Martin
Kor¢ek Radovan

JALM
JALM
KREM
SKST
MSKH
SKPB
SKPB
OSBR

SKPB
STVY
MSKH
SKSP
SKPB
SKPB

JALM
KLNO
JALM
MEDK
LKHR
TAHY
SKPB
MEDK
KLNO
SKPB
SKPB
SKPB
SKPB
SKST
SKPB
KBBR
SKPB

ZPSP
SKST
LKHL
SKST
KREM
SKSP
SKST
MEDK
KREM
SKST

97
97
97
97
97
97
97
97

97
97
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

Sucet
bodov
600
430
381
326
300
247
225
210

178
140
95
29
26
24

Sucet
bodov
640
540
430
310
246
240
208
202
171
149
143
135
121
113
56
22
18

Sucet
bodov
500
482
460
286
281
279
253
235
227
201



11 Vishovsky Robert KREM 97 132

12 Adamov Adam SKPB 97 130
13 Valenta Rébert STVY 97 130
14 Chudjak Lukéas SKPB 97 125
15 Zavalec Samo STVY 97 110
16 Serfel Adam SKST 97 104
17 Lovi& Martin SKPB 97 101
18 Longauer Tomas ZPSP 97 76
19 Siarnik Matej JALM 97 20
Starsi Ziaci ro¢. 96 Sucet
bodov
1 Koristek Jan LKHL 96 580
2 Gurin Jakub SPDU 96 470
3 KapSo Roman KREM 96 359
4 Bartko Martin SKSP 96 304
5 Nociar Jan LKHL 96 285
6 Perasin Jonatan SKSP 96 269
7 Dvorsky Martin SKSP 96 259
8 Kollarik Erik LOHN 96 258
9 Jurena Michal MSKH 96 170
10 Wolf Michael SKST 96 160
11 Surin Marian SKST 96 146
12 Kormanak Patrik OSKB 96 84
13 Kajuch Jakub SKPB 96 70
Klement
vedUci FrantiSek

Novaky 6. 4. 2010 sutaze: LM - soft LM - soft



Vykonnostny rebri¢ek v kategoriach ziactva

v behu na lyziach

pre sezénu 2009/2010

Do hodnotenia je zapocitanych 6 najlepSich vysledkov.

StarSie ziacky roc¢. 96

[ Por. | Meno | Klub | Ro& | FIS |Pog. pretekov |
1 HoSekova Vanda JALM 96 217,27 7
2  Matuskova Lucia KLNO 96 215,06 6
3  Betkova Veronika JALM 96 193,17 7
4  Podstrelena Lucia MEDK 96 178,74 6
5 Slovakova Bozena LKHR 96 157,85 6
6  Hribikova Petra SKPB 96 121,80 6
7  Ziakova AlZzbeta KLNO 96 55,38 6
8 Harmanova Katarina TAHY 96 177,47 5
9  Mitruova Barbora SKPB 96 61,83 5
10 Strelcova Veronika SKPB 96 43,70 5
11 DieSkova Ivana MEDK 96 150,45 4
12  Ku$nirdkova Dasa SKST 96 101,17 3
13 Steskova Lucia SKPB 96 -32,23 3
14  Topinkova Eva SKPB 96 49,03 2
15 Farkasova Linda SKPB 96 30,26 2
16 Kubasova Nikola KBBR 96 5,64 1

MladSie Ziacky roc. 99

[ Por. | Meno | Klub | Ro& | FIS |Pog. pretekov |
1 Reistterova Carla SKPB 99 216,03 7
2  Vitazkova Nikola KREM 99 202,51 6
3 Hronéekova Andrea LKHR 00 192,59 6
4  Gabdikova Rebeka KREM 00 192,10 6
5 Janikova Lucia ZPSP 00 187,08 6
6 OlSiakova Petra LKHR 99 175,93 6
7  Jacenkova Timea LKHR 00 189,01 5
8  Balakova Julia OSKB 00 169,60 5
9  Kormarnakova Nikola OSKB 99 158,01 5
10 Michali¢kova Lucia ZILI 99 191,16 4
11  Longauerova Zuzana ZPSP 00 145,00 4
12  Oravcova Martina SKPB 99 140,10 4
13  Gotthardtova Barbora SKST 99 162,62 3
14 Zatkova Monika KLNO 00 126,28 2
15 Korenkova Denisa SKST 99 166,65 1
16 Durgakova Petra OSKB 99 115,00 1
17 Svedova Laura SKPB 99 77,75 1



Mladsi ziaci ro¢. 99

[ Por. | Meno | Klub | Ro& | FIS |Pog. pretekov |
1 Slovéak Peter LKHR 99 179,08 6
2 Kulich Samuel LKHR 99 132,44 6
3 Janik Miroslav ZPSP 00 124,45 6
4  Ciz Dominik SKPB 99 96,93 7
5  Farek Daniel SKPB 99 75,29 7
6 Teltch Pavol SKPB 99 38,33 6
7  Kubas Tomas OSKB 99 220,00 5
8 Petko Dusan ZPSP 99 155,19 5
9  Luptédk Adam LKHR 99 138,21 5
10 Gavalier Rastislav SKST 99 135,53 5
11  Kovarik Peter SKST 99 134,87 5
12 Crman Tomas SKPB 99 -47,93 5
13 Jurena Adam MSKH 00 193,30 4
14  Michalicka Stefan ZILI 00 97,41 4
15 Petrik Roman SKPB 99 -83,89 4
16 Riegel Juraj MSKH 99 202,65 3
17 Badan Tomas MEDK 00 135,65 3
18 Danko Miroslav LKHR 99 106,53 3
19 Faix Daniel TAGE 99 219,85 2
20 Kostelnik Viliam CSLE 99 173,05 2
21 Sitarik Michal KBBR 02 98,43 2
22 Halvonik Dominik STVY 00 89,35 2
23 Nazarej Adam SKST 00 104,80 1
24  Pépaj Viktor ZPSP 00 92,90 1
25 Sitarik Pavol KBBR 99 88,00 1

Starsi Ziaci ro¢. 96

[ Por. | Meno | Klub | Ro& | FIS |Pog. pretekov |
1 Koristek Jan LKHL 96 219,58 6
2  Gurin Jakub SPDU 96 205,94 6
3  Kapso Roman KREM 96 183,75 7
4 Kollarik Erik LOHN 96 175,54 6
5  Bartko Martin SKSP 96 175,05 6
6  Dvorsky Martin SKSP 96 174,09 6
7  Perasin Jonatan SKSP 96 173,81 7
8  Wolf Michael SKST 96 84,15 6
9 Nociar Jan LKHL 96 193,22 5
10  Surin Marian SKST 96 106,10 5
11  Jurena Michal MSKH 96 197,47 3
12 Kormanék Patrik OSKB 96 135,51 3
13 Kajuch Jakub SKPB 96 80,91 3

StarSie ziacky ro¢. 97

[ Por. | Meno | Klub | Ro& | FIS |Pog. pretekov |
1 Smerdiakova Aneta JALM 97 216,92 7
2  Siranova Michaela KREM 97 183,50 7
3  Kollarova Renata SKST 97 172,55 7
4 Daubnerova Ingrid SKPB 97 -15,80 6
5 Lestanova Hana JALM 97 212,87 5



6 Maxova Michaela OSBR 97 161,43 5
7  Marungiakova Zdenka SKPB 97 98,60 5
8  Filipkova Michaela SKPB 97 51,47 5
9 Chovanova Laura MSKH 97 201,21 4
10 Luptovska Marcela STVY 97 202,60 2
11 Mizdova Andrea MSKH 97 173,75 2
12 Zavacka Andrea SKSP 97 96,20 1
13 Mitrovidova Melisa SKPB 97 -43,08 1
14  Sujova Romana SKPB 97 -106,64 1

MladSie Ziacky roc. 98

[ Por. | Meno Klub Rog. FIS | Poé. pretekov |
1 Zabkova Diana KREM 98 217,08 7
2 Janéikova Terézia SKST 98 215,43 6
3  Zondova Andrea LOHN 98 209,12 7
4 DieSkova Eva MEDK 98 197,78 6
5 Vitazkova Natalia KREM 98 194,69 7
6 Podmanicka Zuzana KREM 98 177,58 7
7  Glajzova Erika SKPB 98 174,83 7
8 Drop&ova Diana SKPB 98 168,00 6
9  Janikova Kristina /PSP 08 155,94 6
10 Kinéokova Gabriela SKPB o8 81,73 7
11 Kazarova Karin /PSP 08 203,64 4
12 Levocka Lenka SKST 08 195,84 4
13 Balazova Sylvia SKST 98 186,13 4
14 Kratochvilova Veronika SKST 98 189,70 3
15 Zrakova Dasa SKPB 98 40,20 3
16 Holeckova Andrea SKPB 98 -63,45 1

StarSi Ziaci ro€. 97

[ Por. | Meno Klub Rog. FIS | Poé. pretekov |
1  Vrbensky Matej SKST 97 202,08 7
2 Sulek Frantisek LKHL 97 202,06 6
3 Mucha Timotej SKSP 97 182,50 7
4  Giacko Lukas SKST 97 181,99 7
5  Hovori€ Igor KREM 97 180,20 7
6  Gavalier Filip SKST 97 179,07 7
7 Mucha Martin KREM 97 170,16 7
8 Koréek Radovan SKST 97 163,13 7
9  ViSnovsky Rébert KREM 97 94,97 6
10 Adamov Adam SKPB 97 -17,56 6
11 Brezina Marek /PSP 97 220,00 5
12 Soch Patrik MEDK 97 186,07 5
13 Lovi¢ Martin SKPB 97 39,18 5
14  Chudjak Lukas SKPB 97 -41,31 5
15 Serfel Adam SKST 97 150,90 4
16 Longauer Tomas ZPSP 97 53,31 4
17 Valenta Rébert STVY 97 203,52 2
18 Zavalec Samo STVY 97 198,95 2
19 Siarnik Matej JALM 97 91,41 1



Mladsi ziaci roc. 98

[ Por. | Meno | Klub | Ro& | FIS |Pog. pretekov |
1 Mikus Jan JALM 98 213,78 7
2  Ondrejka Andrej KREM 98 210,04 6
3 Malis Marian LKHL 98 208,12 6
4 Cernicky Jakub KREM 98 184,28 7
5  Durota Martin MEDK 08 162,04 6
6 Soch Adam MEDK 98 165,30 5
7  Maxa Juraj OSKB 98 162,91 5
8  Hroncek Andrej LKHR 98 150,93 5
9  Daniel David SKST 98 141,10 5
10  Mihalik Filip SKPB 98 50,54 5
11 Michali¢ka Juraj ZILI 98 158,50 4
12  Latinak Adam SKPB 98 -66,60 4
13  Kovaé Branislav SKPB 98 53,00 3
14  Murin Dominik MSKH 98 183,00 2
15 Koristek Michal LKHL 98 93,80 2
16  Cillik Martin KREM 98 163,80 1
17 KrSiak Marek LKHL 98 97,00 1
Novaky 6. 4. 2010 veduci sutaze: Klement FrantiSek LM - soft



